[image: image1.jpg]

	 УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	14.11.2017г.
	г. Ужур
	23-161р

	Об утверждении проекта генерального плана муниципального образования Кулунский сельсовет Ужурского района Красноярского края

На основании протокола и заключения комиссии от 09.10.2017 г. №1 проведения публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования Кулунский сельсовет Ужурского района Красноярского края, руководствуясь ст. 8, ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Ужурский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить проект генерального плана муниципального образования Кулунский сельсовет Ужурского района Красноярского края, подготовленный ООО «Корпус» по муниципальному контракту №554035 от 17.11.2016 г.

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Сибирский Хлебороб».

3. Разместить генеральный план  муниципального образования Кулунский сельсовет Ужурского района Красноярского края на официальном сайте администрации Ужурского района (rsuzhur.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)